
UCHWAŁA NR XIV/113/2020 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie i Uchwale Budżetowej Gminy Charsznica na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.z 2019 roku, poz. 869) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W budżecie Gminy Charsznica na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę  8 296 075,12  zł – jak w załączniku Nr 1. 

᠆ zwiększone dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących w kwocie 87 456,74 zł  – jak w załączniku 
Nr 1, 

᠆ zwiększone dochody budżetu obejmują plan dochodów majątkowych w kwocie 8 208 618,38 zł - jak 
w załączniku Nr 1. 

2. Zmniejsza  się dochody budżetu Gminy o kwotę 8 208 618,38 zł – jak w załączniku Nr 1. 

᠆ zmniejszone dochody budżetu obejmują plan dochodów majątkowych w kwocie 8 208 618,38 zł – jak 
w załączniku Nr 1. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 8 232 612,39 zł – jak w załączniku Nr 2. 

᠆ zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 120 610,00 zł - jak 
w załączniku Nr 2, 

᠆ zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 8 112 002,39 zł – jak 
w załączniku Nr 2. 

4. Zwiększa  się wydatki budżetu Gminy o kwotę 8 320 069,13  zł – jak w załączniku Nr 2. 

᠆ zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 143 066,74 zł – jak w załączniku 
Nr 2, 

᠆ zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 8 177 002,39 zł - jak 
w załączniku Nr 2. 

5. Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Charsznica z dnia 30 grudnia 2019 roku, Nr XI/86/2019 
Uchwała Budżetowa Gminy Charsznica na 2020 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 8 do Uchwały XI/86/2019 Rady Gminy Charsznica z dnia 30 grudnia 2019 roku 
z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 11 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2020 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje 
brzmienie: 
„Wydatki budżetu na 2020 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę:  
372 282,78 zł i są to środki do dyspozycji Sołectw” - jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Charsznica. 

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  Charsznica. 

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/113/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 239 045,25 0,00 87 456,74 1 326 501,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

168 175,00 0,00 78 475,00 246 650,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 84 572,00 0,00 3 182,74 87 754,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 182,74 3 182,74 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 196,75 0,00 5 799,00 19 995,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 001,00 0,00 5 799,00 19 800,00 

 85295  Pozostała działalność 168 175,00 0,00 78 475,00 246 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

168 175,00 0,00 78 475,00 246 650,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

141 737,89 0,00 66 138,73 207 876,62 

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 1



  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

26 437,11 0,00 12 336,27 38 773,38 

bieżące razem
: 32 756 803,64 0,00 87 456,74 32 844 260,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

168 175,00 0,00 78 475,00 246 650,00 

 
majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 126 296,60 -8 208 618,38 8 208 618,38 10 126 296,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 126 296,60 -8 208 618,38 8 208 618,38 10 126 296,60 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 164 279,08 0,00 8 208 618,38 8 372 897,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

164 279,08 0,00 8 208 618,38 8 372 897,46 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

164 279,08 0,00 4 238 081,07 4 402 360,15 

  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 3 970 537,31 3 970 537,31 

 90095  Pozostała działalność 9 962 017,52 -8 208 618,38 0,00 1 753 399,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 962 017,52 -8 208 618,38 0,00 1 753 399,14 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

5 991 480,21 -4 238 081,07 0,00 1 753 399,14 

  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 970 537,31 -3 970 537,31 0,00 0,00 

majątkowe razem
: 10 795 418,00 -8 208 618,38 8 208 618,38 10 795 418,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 241 296,60 -8 208 618,38 8 208 618,38 10 241 296,60 

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 2



 
Ogółem: 43 552 221,64 -8 208 618,38 8 296 075,12 43 639 678,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 409 471,60 -8 208 618,38 8 287 093,38 10 487 946,60 

 
 
  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/113/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2020 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 715 251,00 543 505,77 543 505,77 10 000,00 533 505,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 745,23 171 745,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 704 251,00 532 505,77 532 505,77 10 000,00 522 505,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 745,23 171 745,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 529 844,92 506 505,77 506 505,77 10 000,00 496 505,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 339,15 23 339,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 518 844,92 495 505,77 495 505,77 10 000,00 485 505,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 339,15 23 339,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 246 257,13 246 257,13 246 257,13 0,00 246 257,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 235 257,13 235 257,13 235 257,13 0,00 235 257,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 060 192,94 4 055 192,94 3 769 676,95 2 832 682,15 936 994,80 0,00 188 900,00 96 615,99 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 510,00 22 510,00 22 310,00 22 310,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 4 082 702,94 4 077 702,94 3 791 986,95 2 854 992,15 936 994,80 0,00 189 100,00 96 615,99 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 448 198,00 448 198,00 447 898,00 395 000,00 52 898,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 510,00 22 510,00 22 310,00 22 310,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 470 708,00 470 708,00 470 208,00 417 310,00 52 898,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306 622,18 306 622,18 306 622,18 306 622,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 325 322,18 325 322,18 325 322,18 325 322,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 577,82 23 577,82 23 577,82 23 577,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 26 737,82 26 737,82 26 737,82 26 737,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 1



zwiększenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 450,00 57 450,00 57 450,00 57 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 690 357,86 220 357,86 190 357,86 20 000,00 170 357,86 6 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -41 000,00 -19 500,00 -21 500,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 75

4   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 690 357,86 155 357,86 149 357,86 500,00 148 857,86 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 663 857,86 213 857,86 189 857,86 19 500,00 170 357,86 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -41 000,00 -19 500,00 -21 500,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 663 857,86 148 857,86 148 857,86 0,00 148 857,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 357,86 66 357,86 66 357,86 0,00 66 357,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 54 857,86 54 857,86 54 857,86 0,00 54 857,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 910 669,68 9 997 499,88 7 627 422,28 6 382 156,06 1 245 266,22 1 987 512,40 380 065,00 2 500,20 0,00 0,00 1 913 169,80 1 913 169,80 113 169,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 610,00 -44 610,00 -44 610,00 -22 510,00 -22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 11 888 159,68 9 974 989,88 7 604 912,28 6 359 646,06 1 245 266,22 1 987 512,40 380 065,00 2 500,20 0,00 0,00 1 913 169,80 1 913 169,80 113 169,80 0,00 0,00 
przed zmianą 7 028 929,27 6 915 759,47 5 438 516,27 4 921 112,00 517 404,27 1 242 906,00 231 837,00 2 500,20 0,00 0,00 113 169,80 113 169,80 113 169,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 510,00 -22 510,00 -22 510,00 -22 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 006 419,27 6 893 249,47 5 416 006,27 4 898 602,00 517 404,27 1 242 906,00 231 837,00 2 500,20 0,00 0,00 113 169,80 113 169,80 113 169,80 0,00 0,00 
przed zmianą 3 854 732,00 3 854 732,00 3 854 732,00 3 854 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 510,00 -22 510,00 -22 510,00 -22 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 832 222,00 3 832 222,00 3 832 222,00 3 832 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 355 100,00 355 100,00 355 100,00 95 300,00 259 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 100,00 -22 100,00 -22 100,00 0,00 -22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 333 000,00 333 000,00 333 000,00 95 300,00 237 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 100,00 -22 100,00 -22 100,00 0,00 -22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 231 900,00 231 900,00 231 900,00 0,00 231 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 591,87 113 591,87 109 991,87 0,00 109 991,87 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 2



zwiększenie 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135 691,87 135 691,87 132 091,87 0,00 132 091,87 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 380,00 21 380,00 21 380,00 0,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 43 480,00 43 480,00 43 480,00 0,00 43 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 020 961,00 2 910 631,00 2 374 057,00 1 233 031,95 1 141 025,05 0,00 398 523,00 138 051,00 0,00 0,00 110 330,00 110 330,00 110 330,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 456,74 87 456,74 5 799,00 5 799,00 0,00 0,00 3 182,74 78 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 108 417,74 2 998 087,74 2 379 856,00 1 238 830,95 1 141 025,05 0,00 401 705,74 216 526,00 0,00 0,00 110 330,00 110 330,00 110 330,00 0,00 0,00 
przed zmianą 630 423,00 630 423,00 630 423,00 549 472,00 80 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 182,74 3 182,74 0,00 0,00 0,00 0,00 3 182,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 633 605,74 633 605,74 630 423,00 549 472,00 80 951,00 0,00 3 182,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 182,74 3 182,74 0,00 0,00 0,00 0,00 3 182,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 3 182,74 3 182,74 0,00 0,00 0,00 0,00 3 182,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 265 400,00 265 400,00 265 400,00 247 199,00 18 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 799,00 5 799,00 5 799,00 5 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 271 199,00 271 199,00 271 199,00 252 998,00 18 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 001,00 26 001,00 26 001,00 26 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 799,00 5 799,00 5 799,00 5 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 31 800,00 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 322 473,00 212 143,00 74 092,00 0,00 74 092,00 0,00 0,00 138 051,00 0,00 0,00 110 330,00 110 330,00 110 330,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 475,00 78 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 400 948,00 290 618,00 74 092,00 0,00 74 092,00 0,00 0,00 216 526,00 0,00 0,00 110 330,00 110 330,00 110 330,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 018,30 14 018,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 018,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 138,73 66 138,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 138,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 80 157,03 80 157,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 157,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 336,70 5 336,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 336,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 336,27 12 336,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 336,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 17 672,97 17 672,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 672,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 476 196,58 2 971 327,48 2 953 083,16 70 250,00 2 882 833,16 0,00 0,00 18 244,32 0,00 0,00 11 504 869,10 11 504 869,10 11 389 869,10 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 112 002,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 112 002,39 -8 112 002,39 -8 112 002,39 0,00 0,00 
zwiększenie 8 123 002,39 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 112 002,39 8 112 002,39 8 112 002,39 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 14 487 196,58 2 982 327,48 2 964 083,16 70 250,00 2 893 833,16 0,00 0,00 18 244,32 0,00 0,00 11 504 869,10 11 504 869,10 11 389 869,10 0,00 0,00 
przed zmianą 139 975,25 18 244,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 244,32 0,00 0,00 121 730,93 121 730,93 121 730,93 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 112 002,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 112 002,39 8 112 002,39 8 112 002,39 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 8 251 977,64 18 244,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 244,32 0,00 0,00 8 233 733,32 8 233 733,32 8 233 733,32 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 238 081,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 238 081,07 4 238 081,07 4 238 081,07 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 4 238 081,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 238 081,07 4 238 081,07 4 238 081,07 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 873 921,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 873 921,32 3 873 921,32 3 873 921,32 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 3 873 921,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 873 921,32 3 873 921,32 3 873 921,32 0,00 0,00 
przed zmianą 11 838 165,94 515 027,77 515 027,77 70 250,00 444 777,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 323 138,17 11 323 138,17 11 268 138,17 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
zmniejszenie -8 112 002,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 112 002,39 -8 112 002,39 -8 112 002,39 0,00 0,00 

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 3



zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 737 163,55 526 027,77 526 027,77 70 250,00 455 777,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 211 135,78 3 211 135,78 3 156 135,78 0,00 0,00 
przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 021 293,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 021 293,98 6 021 293,98 6 021 293,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 238 081,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 238 081,07 -4 238 081,07 -4 238 081,07 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 783 212,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783 212,91 1 783 212,91 1 783 212,91 0,00 0,00 
przed zmianą 5 246 844,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 246 844,19 5 246 844,19 5 246 844,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 873 921,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 873 921,32 -3 873 921,32 -3 873 921,32 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 372 922,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 922,87 1 372 922,87 1 372 922,87 0,00 0,00 
przed zmianą 46 320 459,13 32 125 345,00 18 420 904,44 10 927 422,32 7 493 482,12 2 940 412,40 9 335 828,00 266 214,18 1 071 985,98 90 000,00 14 195 114,13 14 195 114,13 11 613 368,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 232 612,39 -120 610,00 -96 610,00 -42 010,00 -54 600,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 112 002,39 -8 112 002,39 -8 112 002,39 0,00 0,00 
zwiększenie 8 320 069,13 143 066,74 61 209,00 28 109,00 33 100,00 0,00 3 382,74 78 475,00 0,00 0,00 8 177 002,39 8 177 002,39 8 112 002,39 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 407 915,87 32 147 801,74 18 385 503,44 10 913 521,32 7 471 982,12 2 940 412,40 9 315 210,74 344 689,18 1 071 985,98 90 000,00 14 260 114,13 14 260 114,13 11 613 368,90 0,00 0,00 

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/113/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
10   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   BUDOWA WODOCIĄGOW W MIECHOWIE-CHARSZNICY 20 000,00 
600   Transport i łączność 171 745,23 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 148 406,08 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

148 406,08 

   DOTACJA DLA POWIATU MIECHOWSKIEGO NA PRZEBUDOWĘ DROGI I 
CHODNIKA 148 406,08 

 60016  Drogi publiczne gminne 23 339,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 339,15 

   BUDOWA DROGI GMINNEJ 23 339,15 
750   Administracja publiczna 5 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   ZAKUP KOMPUTERÓW 5 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 535 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 20 000,00 

   DOTACJA DLA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POZARNEJ W MIECHOWIE 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 515 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 

   MODERNIZACJAV BUDYNKÓW  OSP 215 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

300 000,00 

   zakup samochodu strażackiego 300 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 913 169,80 

 80101  Szkoły podstawowe 113 169,80 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 169,80 

   ZAKUP LAPTOPÓW/KOMPUTERÓW DO ZDALNEJ NAUKI  113 169,80 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 113 169,80 

 80104  Przedszkola  1 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 

   BUDOWA PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA GMINNEGO W MIECHOWIE-
CHARSZNICY 1 800 000,00 

852   Pomoc społeczna 110 330,00 

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 1



 85295  Pozostała działalność 110 330,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 682,60 

   GOPS PROJEKT Z MYŚLĄ O SPOŁECZEŃSTWIE 27 682,60 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 27 682,60 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 647,40 

   GOPS PROJEKT Z MYŚLĄ O SPOŁECZEŃSTWIE 82 647,40 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 82 647,40 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 504 869,10 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 233 733,32 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 238 081,07 

   EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 4 238 081,07 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 4 238 081,07 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 873 921,32 

   EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 3 873 921,32 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 3 873 921,32 

  6237 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

121 730,93 

   Wymiana źródeł ciepła na paliwo gazowe w Gminie Charsznica 121 730,93 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 121 730,93 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   BUDOWA OSWIETLENIA ULICZNEGO NA KOLINI BRZEZIE 7 000,00 

   BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE SOŁECTWA WITOWICE 
OD NUMERU 167 DO 169 12 313,35 

   KONTYNUACJA MODERNIZACJI OSWIETLENIA ULICZNEGO , DZIELKI OD 
239/4 DO 252/1 18 000,00 

   OŚWIETLENIE ULIC  21 186,65 

   ROZBUDOWA DO PRZYŁĄCZENIA ENERGETYCZNEGO DO BOISKA 
SPORTOWEGO , DZIAŁKA NR 38/4 1 500,00 

 90095  Pozostała działalność 3 211 135,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   ZAKUP NIERUCHOMOŚCI 45 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 028 467,92 

   REWITALIZACJA OBSZARU ZDEGRADOWANEGO W MIECHOWIE 
CHARSZNICY 2 028 467,92 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 028 467,92 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 127 667,86 

   REWITALIZACJA OBSZARU ZDEGRADOWANEGO W MIECHOWIE 
CHARSZNICY 1 127 667,86 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 127 667,86 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   ZAKUP PLACU OD P.MISIEK Z SZARKOWKI NA PARKING  
10 000,00 

Razem 14 260 114,13 
środki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 11 613 368,90 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

10   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   BUDOWA WODOCIĄGOW W MIECHOWIE-CHARSZNICY 20 000,00 
600   Transport i łączność 171 745,23 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 148 406,08 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

148 406,08 

   DOTACJA DLA POWIATU MIECHOWSKIEGO NA PRZEBUDOWĘ DROGI I 
CHODNIKA 148 406,08 

 60016  Drogi publiczne gminne 23 339,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 339,15 

   BUDOWA DROGI GMINNEJ 23 339,15 
750   Administracja publiczna 5 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   ZAKUP KOMPUTERÓW 5 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 535 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 20 000,00 

   DOTACJA DLA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POZARNEJ W MIECHOWIE 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 515 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 

   MODERNIZACJAV BUDYNKÓW  OSP 215 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

300 000,00 

   zakup samochodu strażackiego 300 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 913 169,80 

 80101  Szkoły podstawowe 113 169,80 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 169,80 

   ZAKUP LAPTOPÓW/KOMPUTERÓW DO ZDALNEJ NAUKI  113 169,80 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 113 169,80 

 80104  Przedszkola  1 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 

   BUDOWA PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA GMINNEGO W MIECHOWIE-
CHARSZNICY 1 800 000,00 

852   Pomoc społeczna 110 330,00 

 85295  Pozostała działalność 110 330,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 682,60 

   GOPS PROJEKT Z MYŚLĄ O SPOŁECZEŃSTWIE 27 682,60 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 27 682,60 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 647,40 

   GOPS PROJEKT Z MYŚLĄ O SPOŁECZEŃSTWIE 82 647,40 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 82 647,40 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 504 869,10 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 233 733,32 

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 3



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 238 081,07 

   EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 4 238 081,07 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 4 238 081,07 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 873 921,32 

   EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 3 873 921,32 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 3 873 921,32 

  6237 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

121 730,93 

   Wymiana źródeł ciepła na paliwo gazowe w Gminie Charsznica 121 730,93 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 121 730,93 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   BUDOWA OSWIETLENIA ULICZNEGO NA KOLINI BRZEZIE 7 000,00 

   BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE SOŁECTWA WITOWICE 
OD NUMERU 167 DO 169 12 313,35 

   KONTYNUACJA MODERNIZACJI OSWIETLENIA ULICZNEGO , DZIELKI OD 
239/4 DO 252/1 18 000,00 

   OŚWIETLENIE ULIC  21 186,65 

   ROZBUDOWA DO PRZYŁĄCZENIA ENERGETYCZNEGO DO BOISKA 
SPORTOWEGO , DZIAŁKA NR 38/4 1 500,00 

 90095  Pozostała działalność 3 211 135,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   ZAKUP NIERUCHOMOŚCI 45 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 028 467,92 

   REWITALIZACJA OBSZARU ZDEGRADOWANEGO W MIECHOWIE 
CHARSZNICY 2 028 467,92 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 028 467,92 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 127 667,86 

   REWITALIZACJA OBSZARU ZDEGRADOWANEGO W MIECHOWIE 
CHARSZNICY 1 127 667,86 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 127 667,86 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   ZAKUP PLACU OD P.MISIEK Z SZARKOWKI NA PARKING  
10 000,00 

Razem 14 260 114,13 
środki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 11 613 368,90 
 
 
  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/113/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa DOCHODY 
WYDATKI 

1 2 3 4 5 6 
bieżące      
010   Rolnictwo i łowiectwo 270 625,51 270 625,51 
  01095 Pozostała działalność 270 625,51 270 625,51 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

270 625,51  

   Wydatki bieżące 0,00 270 625,51 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 270 625,51 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone   
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  270 625,51 

750   Administracja publiczna 78 753,00 78 753,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 753,00 78 753,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

78 753,00 

 
   Wydatki bieżące  78 753,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  78 753,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  78 753,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 37 493,00 37 493,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 500,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 500,00 

 
   Wydatki bieżące  1 500,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 500,00 

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 1



   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  640,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  860,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 35 993,00 35 993,00 

  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 35 993,00  

   Wydatki bieżące  35 993,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  35 993,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  32 270,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 723,00 

752   Obrona narodowa 1 120,00 1 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 120,00 1 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 120,00 

 
   Wydatki bieżące  1 120,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 120,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1 120,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

 75414  Obrona cywilna 500,00 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 

 
   Wydatki bieżące  500,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  500,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  500,00 

758   Rózne rozliczenia 560,76  
 75814  Pózne rozliczenia finansowe 560,76  

  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 560,76  

851   Ochrona zdrowia 160,00 160,00 
 85195  Pozostała działalność 160,00 160,00 

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 2



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 160,00  

   Wydatki bieżące  160,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  160,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone   
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  160,00 

852   Pomoc społeczna 658 789,74 658 789,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

 85203  Ośrodki wsparcia 635 807,00 635 807,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

635 807,00 

 
   Wydatki bieżące  635 807,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  635 807,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  436 360,95 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  199 446,05 
 85219  Pomoc społeczna 3 182,74 3 182,74 

  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 3 182,74  

   Wydatki bieżące  3 182,74 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone   
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   
   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 182,74 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 800,00 19 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 800,00 

 
   Wydatki bieżące  19 800,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  19 800,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  19 800,00 

855   Rodzina 8 442 164,16 8 442 164,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 267 862,00 6 267 862,00 

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 267 862,00 

 
   Wydatki bieżące  6 267 862,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  52 828,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  52 828,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0,00 
   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 215 034,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 914 279,00 
1 914 279,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 914 279,00 

 
   Wydatki bieżące  1 914 279,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  85 756,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  85 756,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0,00 
   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 828 523,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 96,16 96,16 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 96,16  

   Wydatki bieżące  96,16 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  96,16 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  96,16 
 85504  Wspieranie rodziny  255 440,00 255 440,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  255 440,00  

 85504  Wspieranie rodziny   255 440,00 
   Wydatki bieżące  255 440,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 540,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  6 540,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 700,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  247 200,00 

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 4



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 4 487,00 4 487,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 487,00 

 
   Wydatki bieżące  4 487,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 487,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 487,00 

bieżące    9 490 166,17  9 489 605,41  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

Ogółem
:    9 490 166,17  9 489 605,41  

   
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

2) Dochody odprowadzone do budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w 2020 roku. 

Dział Rozdział § Treść Dochody 
750   Administracja publiczna 65,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65,00 
  0690 wpływy z różnych opłat 65,00 

852   Pomoc społeczne 10 405,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 6 490,00 
  0830 wpływy z usług 6 490,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 915,00 

  0830 wpływy z usług  3 915,00 
855   Rodzina 16 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

16 000,00 

  0980 
wpływy z tyt. zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 16 000,00 

Razem 26 470,00 
 
 
  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/113/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Środki do dyspozycji  jednostek pomocniczych – Sołectwa 
(art. 3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim) w roku 2020 

Sołectwo Ciszowice 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 15 932,01  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe w tym 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
15 932,01  

  4270 Zakup usług remontowych 
- Drogi 

15 932,01  

   Ogółem 15 932,01  

Sołectwo Chodowiec 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 10 414,27  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10 414,27 
10 414,27 
10 414,27 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
-utwardzenie masą asfaltową poboczy wzdłuż drogi 

10 414,27  

   Ogółem 10 414,27  

Sołectwo Chodów 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 20 207,34  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

20 207,34 
20 207,34 
20 207,34 

 

  4270 Zakup usług remontowych 
-  Remont drogi gminnej nr 100 

20 207,34  

   Ogółem 20 207,34  

Sołectwo Charsznica 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 18 000,00  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

18 000,00 
18 000,00 
18 000,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 
Remont odcinka drogi gminnej o dł. 500m, od posesji P. 
Wójtowicza do posesji P. Wojteckiego 

18 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 426,59  
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

2 426,59 
2 426,59 
2 426,59 

 

   4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- zakup 7 tablic kierunkowych z numerami domów 

1 500,00  

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
-zakup 2 luster drogowych na drogę gminną 

926,59  

   Ogółem 20 426,59  

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 1



Sołectwo Dąbrowiec 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 899,08  
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

12 899,08 
12 899,08 

 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup altany z montażem przy budynku OSP 
Dąbrowiec 

12 899,08  

   Ogółem 12 899,08  

Sołectwo Jelcza 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 13 500,00  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

2 500,00 
2 500,00 
2 500,00 

 

  4210 - zakup kamienia na drogę Gminna  Spławy 2 500,00  
   Transport i łączność 11 000,00  
 60017  Drogi wewnętrzne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

11 000,00 
11 000,00 
11 000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- poprawa drogi  gminnej  Wąwóz dojazdowej do pól 

5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
-  poprawa drogi na łąki od strony Olszyn, za P.Wydymus  
w kierunku mostu na Pogwizdów dojazdowa do pól 

6 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 357,86  

 75412   Ochotnicze Straże Pożarne 
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań stat. 

6 357,86 
6 357,86 
6 357,86 

 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup materiałów wyposażenia  świetlicy wiejskiej 
znajdującej się w budynku OSP Jelcza 

6 357,86  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00  
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

7 000,00 
7 000,00 
7 000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- wykonanie tablic informacyjnych z numerami 
domów wraz z montażem 

5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- wykonanie makiety informacyjnej wsi Jelcza 

 2 000,00  

   Ogółem 26 857,86  

Sołectwo Miechów-Charsznica 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 541,30  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -  wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 

19 600,00 
19 600,00 
19 600,00 

 

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 
- zaprojektowanie oświetlenia ulicznego na ulicy 
Pomowskiej w dwóch odcinkach po 100 mb 

4 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- Montaż słupa, dwóch odcinków o długości 100 mb oraz 
oprawy oświetleniowej 

5 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- zaprojektowanie oświetlenia na ulicy Szkolnej o 
długości 50 mb 

 1 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- montaż przewodu oświetleniowego na długości 50 mb 
oraz oprawy oświetleniowej 

2 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- zaprojektowanie oświetlenia ulicznego na ulicy 
Ogrodowej 

1 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- montaż linki oświetleniowej o długości 50 mb oraz 
oprawy 

1 800,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- montaż oprawy oświtleniowej na ulicy Ogrodowej 

8 00,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
Doświetlenie przejść dla pieszych poprzez przedłużenie 
wysienników na ulicach Miechowska – jedno przejście 
Żarnowiecka dwa przejścia, Kolejowa jedno przejście 

2 000,00  

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

16 941,30 
16 941,30 
16 941,30 

 

  4210  Zakup materiałów wyposażenia 
-Zakup pięciu sztuk luster na skrzyżowania : Sportowa – 
Słoneczna, Ogrodowa – Kolejowa, 
Żarnowiecka – wyjazd cmentarz, 
Osiedlowa-Pomowska, Miechowska -Górna 

4 000,00  

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
Zakup materiałów do wykonania toalety 

3 200,00  

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup słupków U-2 świadczące o skrzyżowaniu 54 szt 

5 313,60  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- montaż słupków 

1 627,70  

  4300 Zakup usług pozostałych 
-Wykonanie toalety w budynku gminnym ul . Sportowa 

2 800,00  

   Ogółem 36 541,30  

Sołectwo Marcinkowice 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

600   Transport i łączność 10 000,00  
 60017  Drogi wewnętrzne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
 - Remont dróg dojazdowych do pól od P. Prokop do 
P.Magiery(przywoź kamienia i ro zrównanie) 

10 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 104,94  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
4 104,94  

  4300 Zakup usług pozostałych 
 projekt oświetlenia na istniejących słupach od P. 

4 104,94  

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 3



Magiery do Posesji P. Budziosz , lampa uliczna 
   Ogółem 14 104,94  

Sołectwo Podlesice 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 4 070,95  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

4 070,95 
4 070,95 
4 070,95 

 

   4300 Zakup usług pozostałych 
- odmulanie rowów przy drodze gminnej na starej wsi od 
posesji 74 do 81,  działka nr  294/1, 297 

4 070,95  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe 

w  tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
18 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- kontynuacja modernizacji oświetlenia ulicznego, działki 
od 239/4 do 252/1 

18 000,00  

   Ogółem 22 070,95  

Sołectwo Pogwizdów 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 2 000,00  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

2 000,00 
2 000,00 
2 000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- Nasypanie kamienia na posesję nr 1 Pogwizdów 

2 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 151,25  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

2 000,00 
2 000,00 
2 000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
– montaż lamp oświetleniowych przy posesji nr 14 oraz 
51 

2 000,00  

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

12 151,25  

  4300 
 
 
 
4270 

Zakup usług pozostałych 
-  koszenie boiska (boisko gminne)na dzień 
01.07.2020   
   oraz 02.08.20120 
 
Zakup usług remontowych 
- remont pomieszczenia w budynku gminnym o 
pow.użyt 20 m2 wraz ze schodami ( klatka 
schodowa). Działka nr 482/10 

1 151,25 
 
 
 
 
 

11 000,00 

 

   Ogółem 16 151,25  

Sołectwo Swojczany 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

600   Transport i łączność 20 041,30  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

20 041,30 
20 041,30 
20 041,30 

 

  4270 Zakup usług remontowych 13 541,30  

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 4



- Bieżące remonty dróg i odwodnienia 
  4300 Zakup usług pozostałych 

-  Oznakowanie numerami poszczególnych koloni wsi 
Swojczany 

2 000,00  

  4300 -Wykonanie przepustu i udrożnienie rowu przy drodze 
Augustynów – Gajówka 

2 000,00  

  4300 -Wykonanie  odwodnienia przy drodze w kierunku 
A.Srogi 

 2 500,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00  

 75412   Ochotnicze Straże Pożarne 
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań stat. 

5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- wykonanie toalety przy budynku remizy OSP 
Swojczany Sucha 

5 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 500,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

11 500,00 
11 500,00 
11 500,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
-założenie lampy  na słupie przy posesji  nr 188 

1 500,00  

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10 000,00  

  6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-zakup placu od p. Misiek z Szarkówki na parking 

10 000,00  

   Ogółem 36 541,30  

Sołectwo Szarkówka 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 15 822,38  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

3 822,38 
3 822,38 
3 822,38 

 

  4300 Zakup usług remontowych 
- bieżące  remonty na drogach gminnych w razie 
kataklizmów, powodzi 

3 822,38  

 60017  Drogi wewnętrzne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

12 000,00 
12 000,00 
12 000,00 

 

  4300 - Przywoź grubego kamienia na drogę dojazdową do pól 
za posesja P. R. Muchy w stronę Witowic, rozrównanie i 
utwardzenie 

4 000,00  

  4300 -Przywoź grubego kamienia na drogę dojazdową do pól 
za posesja P. I. Bijaka tzw. wąwóz , rozrównanie i 
utwardzenie 

4 000,00  

  4300 - Przywoź grubego kamienia na drogę dojazdową do pól 
za tory w stronę Swojczan 

 4 000,00  

   Ogółem 15 822,38  

Sołectwo Tczyca 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 36 029,72  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
 36 029,72 
 36 029,72 

 

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 5



1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 36 029,72 
  4300 Zakup usług remontowych 

- bieżące remonty na drogach gminnych  sołectwa Tczyca 
 36 029,72  

   Ogółem  36 029,72  

Sołectwo Uniejów-Kolonia 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

600   Transport i łączność 16 168,70  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

16 168,70 
16 168,70 
16 168,70 

 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- zakup  3 wiat przystankowych 

13 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- podbudowa pod dwie zatoczki autobusowe koło posesji 
P. J. Sobczyk i P. S. Biela 

2 668,70  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe 

w  tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
1 000,00  

  4300 - Doprowadzenie oświetlenia ulicznego na plac remizy 
OSP  Uniejów Kolonia 1 lampa 

1 000,00  

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

700,00 
700,00 
700,00 

 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
-zakup lustra drogowego , z montażem koło posesji 
Ziebro Edmund 

700,00  

   Ogółem 17 868,70  

Sołectwo Uniejów Parcela 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 145,10  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 

1 500,00 
1 500,00 
1 500,00 

 

  6050 Zakup usług pozostałych 
-  Rozbudowa do przyłączenia energetycznego do boiska 
sportowego , działka nr 38/4 

1 500,00  

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

9 645,10 
9 645,10 
9 645,10 

 

  4210 - Zakup kosiarki   spalinowej z napędem oraz kosy 
spalinowej wraz z olejem  silnikowym do koszenia 
boiska sportowego   

3 645,10  

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
-zakup  huśtawek,  zjeżdżalni itp. na plac zabaw, 
działka 38/4 

6 000,00  

   Ogółem 11 145,10  

Sołectwo Uniejów-Rędziny 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 11 000,00  
 60016  Drogi Publiczne gminne wydatki bieżące 

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
11 000,00 
11 000,00 

 

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 6



1.2.) wydatki związane z realizacja zadań statutu 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów wyposażenia 

- Zakup progi zwalniające 2 szt. 2 znaki 
informacyjne „Zakopane” 2 szt. 

1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- kontynuacja utwardzenia drogi Zakopane- 
Uniejów-Rędziny 

10 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 705,53  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 

5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
-  montaż 2 lamp oświetlenia ulicznego 

1 000,00  

  4300 -montaż lampy ulicznej  solarnej LED  przy drodze 
Srokoszówka 

4 000,00  

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

5 705,53 
5 705,53 
5 705,53 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
-  modernizacja pokrycia dachowego w  Szkole 
Podstawowej w Pogwizdowie 

5 705,53  

   Ogółem 21 705,53  

Sołectwo Wierzbie 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

600   Transport i łączność 7 251,11  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

7 251,11 
7 251,11 
7 251,11 

 

  4300 Zakup usług remontowych 
- Remont dróg , rowów i poboczy od krzyżówki koło 
P.Waga do kapliczki koło P. Sajdak 

7 251,11  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe 
w  tym 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

7 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- Budowa oświetlenia ulicznego na koloni Brzezie 

7 000,00  

   Ogółem 14 251,11  

Sołectwo Witowice 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 11 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

11 000,00 
11 000,00 
11 000,00 

 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- zakup wiaty przystanku autobusowego   

 4 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- montaż wiaty przystanku prz działce P. Misiek 

500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- bieżące remonty na  drodze gminnej  (czyszczenie 
rowów  odpływowych) od numeru domu 50 do 61 

6 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 313,35  

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 7



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe 
w  tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

12 313,35  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-Budowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 
Witowice od numeru domu  167 do 169 

12 313,35  

   Ogółem 23 313,35  

Podział według klasyfikacji budżetowej na 2020 rok 
FUNDUSZ SOŁECKI 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
 § 

 
Treść 

 
KWOTA 

600   Transport i łączność 211 437,78 
 60016  Drogi publiczne gminne 178 437,78 
   a)wydatki bieżące 178 437,78 
  4210 Zakup materiałów wyposażenia 21 500.00 
  4270 Zakup usług remontowych 67 680,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 89 257,13 
 60017  Drogi wewnętrzne 33 000,00 
   a)wydatki bieżące 33 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

11 357,86 

 75412   Ochotnicze Straże Pożarne 11 357,86 
   a)wydatki bieżące 11 357,86 
  4210 Zakup materiałów wyposażenia 6357,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

149 487,14 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 72 018,29 

   a)wydatki bieżące 33 204,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 204,94 
   b)wydatki majątkowe 38 813,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 813,35 
 90095  Pozostała działalność 77 468,85 
   a)wydatki bieżące 67 468,85 
  4210 Zakup materiałów wyposażenia 38 184,37 
  4300 

 
4270 

Zakup usług pozostałych 
 
Zakup usług remontowych 

18 284,48 
 

11 000,00 
   b)wydatki majątkowe 10 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

OGÓŁEM  372 282,78 
 
 
  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 12D70013-BEF8-4004-9F79-3C87EB31A46E. Podpisany Strona 8




